КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.10..2015                              с. Каптырево                                             № 1-П

    О закреплении территориальных участков
избирателей   за  депутатами  Каптыревского
сельского Совета депутатов.

    Руководствуясь   статьёй  22  Устава  Каптыревского  сельского  Совета
депутатов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за депутатами Каптыревского сельского совета
территориальные участки:

- Депутат Аристов А.Г. – с. Каптырево, ул. Большая  с д. № 89; ул. Малая,
пер. Малый, ул. Красных партизан.

     - Депутат Бескровных А.А. – с. Шунеры,   ул. Ленина   (до д. № 41), ул,
     Новостройки, ул. Новая, ул. Молодёжная,  ул. Зелёная,   ул. Лесная, ул.
     Щетинкина.
     - Депутат Чмуж А.И.  -  с. Шунеры, ул. Ленина с д. № 41, ул. Спартака,
     ул.   Пушкина, К. Маркса, ул. Победы, пер. Майский,  с. Саянск.

- Депутат Шейбина О.А. – с. Каптырево, ул. Победы, ул. О.Кошевого, ул.
К. Маркса, ул. Высоцкого.
- Депутат Рыкалин А.П. – с. Новопокровка.
- Депутат Гаркалов А.В. – с. Шарып.

     - Депутат Калачёва А.М. – с. Каптырево, ул. Д.Капкова, ул. Школьная,
     ул.  Новая, ул. Островского.
     - Депутат Тершина Г.В. – с. Каптырево, ул. Октябрьская, ул.
     Молодёжная, пер. Кузнечный, ул. Большая до д. № 89), ул. Солнечная.

-  Депутат  Зыкова  Н.В.  –  с.  Каптырево,  ул.  Ленина,  ул.  Зелёная,  ул.
Весенняя, ул. Дорожная, ул. Пионерская.
- Депутат Фишов С.С. – с. Каптырево, ул. Космодемьянской, ул. С. Лазо,
ул. Мира, ул. Полевая.

     2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента    опубликования
     в   газете  «Сельчанка».

3. Контроль   за    исполнением     настоящего  постановления оставляю за
      собой.

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                    О.А.Шейбина